IP65
Regulador de Pressão Proporcional - Série ERP
Regulador de Pressão Proporcional - Série ERP
ERP –
0…15Psi/0…1bar/0…100Kpa
0…40Psi/0…3bar/0…300Kpa
0…70Psi/0…5bar/0…500Kpa
0…130Psi/0…9bar/0…900Kpa

40
–
Como encomendar
Corpo
Pressão de Ajuste
Sinal de Entrada Rosca
1/8"(ERP10)
Suporte de Montagem
L
B
Exemplo: ERP409-02-04BL ( Pressão de trrabalho de 0 à 9Bar, Sinal de Entrada 4~20mA,
Saída Monitor 4~20mA, Rosca de 1/2" com suporte e Conector M12
Regulador de Pressão Proporcional - Série ERP
Conguração
M
P
E
M
Saída de Ar
Saída Monitor
Sinal de Comando
Entrada de Ar
Escape
Pressão Real indicada no Display
Min. denição de Saída
Conguração da Saída
Unidade de Pressão do Visor
(bar, Kpa e psi)
Sinal do monitor (0mA)
Sinal de comando (2.0V)
INGOUT
ERP Regulator
50 x 50
71
14
40
22
4 - M3
®
ERP10
Dimensional
Regulador de Pressão Proporcional - Série ERP
Regulador de Pressão Proporcional - Série ERP
50
50 x 50
40
84
52
100
4-Ø7
R3,5 15
30
36
50 x 50
27
25
2,5
10
36 X 36
92
14
1,5
EXH OUT G
SET
OUTEXH
1
2
4
3
RESET
ERP Regulator
®
ERP20